ALUGUEL SOCIAL ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CIDADANIA E HABITAÇÃO. 

JULIO CÉSAR PINHEIRO BACHINSKI CPF nº 030.275.370-24, situado na 

Rua Pinheiro Machado, nº 442. Bairro: Centro, São Vicente do Sul– RS, CEP 97.420-000, 

no valor total de R$10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$10.200,00 

(dez mil e duzentos reais), referente a 12 (doze) meses. 

JUSTIFICATIVA: Conforme a decisão judicial a contratação é de necessidade 

emergencial, pois o requerente apesar de estar trabalhando, não tem condições financeiras 

de suportar os custos de moradia. Assim, o município deverá renovar o contrato de aluguel